
 

 
 
 
 

Budget 2019 
 

Produit d’exploitation 

Cotisations 

Consultations individuelles sur mandat POM  

Contributions clients consultations 

Contribution de base POM (modèle LV 2018) 

Contribution de base refbejuso (modèle LV 2018) 

Dons fondations 

Budget 2019 

4'000.00 

18'700.00 

10'000.00 

16'300.00 

20'000.00 

17'000.00 

Total produits: 86'000.00 

 
Charges personnel 

Personnel 

Charges sociales 

 

 
55'000.00 

8'500.00 

 
Autres charges d’exploitation 

Loyers 

Infrastructure, entretien  

Matériel de bureau, logiciels 

Téléphone, internet, frais de port, 

Relations publiques 

Activités associatives 

63'500.00 

 
13'500.00 

400.00 

300.00 

2'300.00 

3'000.00 

3'000.00 

 22'500.00 

Total charges: 86'000.00 

  
Clôture des comptes 0.00 

 
Berne, mai 2018 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fachstelle  Gewalt Bern 

Seilerstrasse 25, Postfach 

3001 Bern 

Tel. 031 381 75 06 

info@fachstellegewalt.ch 

www.fachstellegewalt.ch 
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